
UCHWAŁA NR LIX/445/2018 
RADY GMINY W KOZŁOWIE

z dnia 16 listopada 2018 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2017 roku poz. 1875.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 235 oraz art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Gminy w Kozłowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany planu dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1.

2. Wprowadza się zmiany planu wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy na 2018 rok wynosi:

1. Plan dochodów 29 556 354,24 zł. z tego dochody bieżące w wysokości  28 976 230,39 zł., dochody 
majątkowe  w wysokości 580 123,85zł.

2. Plan wydatków  31 166 221,24 zł. z tego wydatki bieżące 28 603 259,39 zł. wydatki majątkowe
2 562 961,85 zł. w tym inwestycyjne 2 189 260,85 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 3.

3. Wydatki na programy i projekty  realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegające zwrotowi 
zgodnie z załącznikiem nr  4

§ 3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
zgodnie  z załącznikiem nr 5

§ 4. 1. Deficyt  budżetu w wysokości 1 609  867,00 zł. zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z kredytu w wysokości 935 725,00 zł oraz wolnych środków w wysokości 674 142,00 zł.

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozłowo.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Alicja Eidtner

Id: B91B89B7-987A-4D1B-8434-1677FC071462. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1
do Uchwały nr LIX/445/2018
Rady Gminy w Kozłowie

Dochody z dnia 16.11.2018r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 130 534,27 4 433,80 134 968,07

90002 Gospodarka odpadami 37 534,27 4 433,80 41 968,07

0970 Wpływy z różnych dochodów 23 847,67 7 976,54 31 824,21

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych na
realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

13 686,60 - 3 542,74 10 143,86

Razem: 29 551 920,44 4 433,80 29 556 354,24

Id: B91B89B7-987A-4D1B-8434-1677FC071462. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr LIX/445/2018
Rady Gminy w Kozłowie

Wydatki z dnia 16.11.2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę 282 417,24 12 228,00 294 645,24

40002 Dostarczanie wody 274 917,24 12 228,00 287 145,24

4300 Zakup usług pozostałych 274 917,24 12 228,00 287 145,24

600 Transport i łączność 1 029 677,00 - 2 200,00 1 027 477,00

60016 Drogi publiczne gminne 915 227,00 0,00 915 227,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 930,00 3 405,00 81 335,00

4270 Zakup usług remontowych 43 248,00 - 3 405,00 39 843,00

60095 Pozostała działalność 100 450,00 - 2 200,00 98 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 450,00 - 1 200,00 4 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 159 168,00 - 4 100,00 155 068,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 159 168,00 - 4 100,00 155 068,00

4300 Zakup usług pozostałych 88 500,00 - 4 100,00 84 400,00

750 Administracja publiczna 3 431 873,00 - 46 257,00 3 385 616,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu) 3 010 422,00 - 46 257,00 2 964 165,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 807 191,88 - 36 000,00 1 771 191,88

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 15 000,00 1 000,00 16 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 349 162,01 - 10 000,00 339 162,01

4120 Składki na Fundusz Pracy 41 731,04 - 1 257,00 40 474,04

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych 35 000,00 - 2 500,00 32 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 500,00 1 000,00 6 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych 14 500,00 1 500,00 16 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 958 679,25 - 95 971,00 8 862 708,25

80101 Szkoły podstawowe 5 386 701,92 - 97 243,00 5 289 458,92

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 378 251,00 - 50 000,00 3 328 251,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 298 840,00 - 43 743,00 255 097,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 665 587,00 - 5 000,00 660 587,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 97 626,00 - 1 500,00 96 126,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 128 049,92 - 1 960,00 126 089,92

4260 Zakup energii 210 580,00 1 500,00 212 080,00

4270 Zakup usług remontowych 50 500,00 - 4 500,00 46 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 800,00 2 500,00 51 300,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii 0,00 5 000,00 5 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 2 820,00 460,00 3 280,00

80104 Przedszkola 437 852,00 0,00 437 852,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 511,78 - 2 695,73 1 816,05

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 862,88 - 550,70 312,18

4127 Składki na Fundusz Pracy 123,65 - 79,16 44,49

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 000,00 3 000,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 46 642,65 681,63 47 324,28

4267 Zakup energii 102,87 - 102,87 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 16 725,17 - 253,17 16 472,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 330 053,00 - 2 228,00 327 825,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 228,00 - 2 228,00 0,00

Id: B91B89B7-987A-4D1B-8434-1677FC071462. Podpisany Strona 1



80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 338 950,00 3 500,00 342 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 1 500,00 6 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 2 000,00 2 500,00

852 Pomoc społeczna 2 598 261,70 4 100,00 2 602 361,70

85295 Pozostała działalność 192 900,00 4 100,00 197 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 184 900,00 4 100,00 189 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 1 693 171,42 5 033,80 1 698 205,22

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 249 000,00 5 000,00 254 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 246 000,00 5 000,00 251 000,00

90002 Gospodarka odpadami 138 449,00 4 433,80 142 882,80

4300 Zakup usług pozostałych 52 535,00 4 433,80 56 968,80

90095 Pozostała działalność 821 831,27 - 4 400,00 817 431,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 032,00 600,00 41 632,00

4300 Zakup usług pozostałych 196 799,27 - 5 000,00 191 799,27

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 485 858,85 132 200,00 1 618 058,85

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 192 083,85 132 200,00 1 324 283,85

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury 883 000,00 130 000,00 1 013 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 128,00 1 700,00 2 828,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00

926 Kultura fizyczna 121 541,00 - 600,00 120 941,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 76 941,00 - 600,00 76 341,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 760,00 - 600,00 19 160,00

Razem: 31 161 787,44 4 433,80 31 166 221,24

Id: B91B89B7-987A-4D1B-8434-1677FC071462. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3
do uchwały Nr LIX/445/2018
Rady Gminy w Kozłowie
z dnia  16.11.2018r.

Zadania inwestycyjne (jednoroczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2018r.

Lp. Dział Rozdz. §**
Nazwa zadania inwestycyjnego

realizowanego w 2018 roku

Planowane
wydatki na
inwestycje
wieloletnie

przewidziane do
realizacji w 2018

Planowane wydatki

rok budżetowy
2018

(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne
j.s.t.

a) kredyty
b) pożyczki na
wyprzedzając

e
finans.działań
finans. z Uni
Europejskieji

środki
pochodzące z

innych źr.*

środki
wymienione w

art.5 ust.1 pkt 2
i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 7 8 9 10 11

1.
010 01010 6050

Budowa sieci wodociągowej do
miejscowości Niedanowo

50 000,00 50 000,00

2.
600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej
Szkotowo-Michałki

253 774,00 203 774,00
A.50 000
B.
C.

3.
600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej
Kownatki-Januszkowo 168 855,00 168 855,00

4.
600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej w m.
Krokowo

61 131,00 61 131,00

5. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w m.
Kozłowo ul. Nidzicka

15 000,00 15 000,00

6.
600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej w
m.Sławka Mała

199 789,00 199 789,00

7.
600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej przy
szkole w Szkotowie działki nr 186 i
197

50 000,00 50 000,00

8.
600 60095 6060

Zakup wiat przystankowych do
m.Kozłowo (fundusz sołecki)

13 000,00 13 000,00

9.
600 60095 6050

Budowa parkingów  w m. Kozłowo,
ul. Mazurska 60 000,00 60 000,00

10.
600 60095 6050

Budowa parkingów w m. Kozłowo
ul. Warmińska

20 000,00 20 000,00

11.
750 75023 6050

Modernizacja oświetlenia
wewnętrznegu Budynku Urzędu
Gminy w Kozłowie

1 388,00 1 388,00

12.
750 75023 6060

Zakup urządzenia
wielofunkcyjnego Taskalfa 4052

14 000,00 14 000,00

13. 750 75023 6060 Zakup urządzenia UTM 5 000,00 5 000,00

14.
754 75412 6050

Budowa strażnicy w miejscowości
Januszkowo 20 000,00 10 000,00

A. 10 000
B.
C.

15.
754 75412 6060

Zakup samochodu specjalnego
pożarniczego 45 000,00 45 000,00

16.
801 80104 6067

Zakup licencji Aptech        (projekt
"Akademia przedszkolaka-
zabawa i draka"

42 000,00 42 000,00

17.

801 80104 6067

Monitory dotykowe
(projekt "Akademia przedszkolaka
- zabawa i draka") 21 000,00 21 000,00

18.
801 80195 6050

Budowa łącznika pomiędzy ZSP a
halą w Kozłowie 412 236,00 412 236,00

19.
852 85295 6050

Utworzenie Klubu Seniora w m.
Szkotowo

189 000,00 41 600,00
A.147 400
B .
C.

20.
900 90004 6060

Zakup kosiarki samojezdnej do
m.Szymany (fundusz sołecki) 10 690,00 10 690,00

21.

900 90015 6050
Wykonanie oświetlenia ulicznego
w m.Kozłowo ul. Szkolna, Małłka,
Sportowa, Nowowiejskiego

45 000,00 45 000,00

Id: B91B89B7-987A-4D1B-8434-1677FC071462. Podpisany Strona 1



22.
900 90015 6050

Wykonanie oświetlenia ulicznego
w m. Turowo (fundusz sołecki)

4 100,00 4 100,00

23.
900 90015 6050

Wykonanie oświetlenia ulicznego
w m. Szkotowo i Kownatki

28 700,00 28 700,00

24.

900 90015 6050

Zakup lampy oświetleniowej do
miejscowości
Wierzbowo/Gołębiewo (fundusz
sołecki)

6 700,00 6 700,00

25.
900 90015 6050

Wykonanie oświetlenia ulicznego
w m. Wola (fundusz sołecki)

3 900,00 3 900,00

26.
900 90015 6050

Modernizacja oświetlenia
ulicznego na terenie Gminy
Kozłowo na typu LED

23 302,00 23 302,00

27. 900 90095 6050
Zakup grzybka do m.Sarnowo
(fundusz solecki)

4 000,00 4 000,00

28. 900 90095 6050
Ogrodzenie placu w
m.Wierzbowo/Gołębiewo

3 300,00 3 300,00

29.
900 90095 6050

Wykonanie podłoża na placu
zabaw w m. Cebulki (fundusz
sołecki)

8 000,00 8 000,00

30. 900 90095 6050
Budowa wiaty w m. Górowo
(fundusz solecki)

6 800,00 6 800,00

31.
900 90095 6050

Przygotowanie terenu pod plac
zabaw w Kozłowie (fundusz
sołecki)

8 500,00 8 500,00

32. 900 90095 6060
Doposażenie placu zabaw w m.
Bartki (fundusz solecki)

3 850,00 3 850,00

33.
900 90095 6060

Wykonanie podestu z
zadaszeniem do m.Cebulki
(fundusz sołecki)

4 621,00 4 621,00

34. 900 90095 6060
Zakup namiotu dla sołectwa
Kozłowo (fundusz solecki)

5 000,00 5 000,00

35. 900 90095 6060
Doposażenie placu zabaw w m.
Kozlowo (fundusz sołecki)

9 950,00 9 950,00

36.
900 90095 6060

Doposażenie placu zabaw w
miejscowości Januszkowo

8 000,00
A. 8 000
B.
C.

37.
900 90095 6060

Doposażenie placu zabaw w m.
Sławka Wielka (fundusz sołecki)

24 573,00 24 573,00

38.
900 90095 6060

Zakup siłowni zewnętrznej do m.
Niedanowo (fundusz sołecki)

7 245,00 7 245,00

39.
900 90095 6060

Doposażenie placu zabaw w m.
Sarnowo (fundusz sołecki)

5 000,00 5 000,00

40.
900 90095 6060

Doposażenie placu zabaw w
m.Szkotowo (fundusz sołecki)

8 336,00 8 336,00

41.
900 90095 6060

Doposażenie placu zabaw i boiska
w m. Ważyny (fundusz sołecki)

11 170,00 11 170,00

42.
900 90095 6060

Zakup elementów siłowni
zewnętrznej do
m.Wierzbowo/Gołębiewo (fundusz
sołecki)

5 250,00 5 250,00

43.
900 90095 6060

Zakup wyposażenia placu zabaw
w m.Zaborowo (fundusz sołecki)

7 150,00 7 150,00

44.
900 90095 6060

Doposażenie placu zabaw w
m.Zakrzewo (fundusz sołecki)

5 000,00 5 000,00

45.
900 90095 6060

Doposażenie placu zabaw w m.
Sątop

8 000,00 8 000,00

46.
900 90095 6060

Doposażenie placu zabaw w
m.Turówko (fundusz sołecki)

10 200,00 10 200,00

47.
921 92109 6050

Modernizacja świetlicy wiejskiej w
Januszkowie (fundusz sołecki)

18 007,85 18 007,85

48.
921 92109 6050

Zakup wyposażenia do świetlicy w
Lipowie (fundusz sołecki)

13 700,00 13 700,00

49.
921 92109 6050

Wykonanie łazienki świetlicy w
Sarnowie (fundusz sołecki)

12 842,00 12 842,00

50.
921 92109 6050

Wykonanie projektu studni
głebinowej w m.Zalesie

6 701,00 6 701,00

Id: B91B89B7-987A-4D1B-8434-1677FC071462. Podpisany Strona 2



51. 921 92109 6050 Budowa świetlicy w m.Cebulki 200 000,00

52.

926 92601 6059

Budowa sali sportowej z
zapleczem socjalno-sanitarnym
oraz łącznikiem przy Szkole
podstawowej im. Orła Białego w
Zaborowie

20 500,00

Ogółem 220 500,00 1 968 760,85 1 690 360,85 0,00 215 400,00 63 000,00
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np.. Od wojewody, MEN, UKFiS,…)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła

Id: B91B89B7-987A-4D1B-8434-1677FC071462. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr LIX/445/2018

Rady Gminy w Kozłowie

z dnia 16.11.2018r.

Wydatki * na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł
zagranicznych nie podlegających zwrotowi.

L.p Projekt

Kategoria
interwencji
funduszy

strukturalnych

Klasyfikacja
(dział,

rozdział,
paragraf)

wydatki w
okresie realizacji

projektu
(całkowita

wartość projektu
(6+7)

w tym Planowane wydatki

Środki z
budżetu

krajowego

Środki z
budżetu UE

2018 r

wydatki razem
(9+13)

z tego

Środki z budżetu krajowego** środki z budżetu UE

Wydatki razem
(10+11+12)

z tego źródła finansowania
wydatki razem
(14+15+16+17)

Pożyczki na
prefinansowani

e z budżetu
państwa

Pożyczki i
kredyty

Obligacje PozostałePożyczki i
kredyty

Obligacje Pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
Program: Regionalny Program
Operacyjny Województwa
Warmińsko-Mazurskiego na lata
2014-2020

Priorytet: Kadry dla gospodarki

Działanie: Zapewnienie równego
dostępu do wysokiej jakości edukacji
przedszkolnej
Nazwa projektu: Akademia
przedszkolaka -zabawa i draka

razem wydatki 750 75023
801  80104
4017,4019,
4117, 4119,
4127, 4129,
4177, 4217,
4219, 4307,
4269, 4267,
4309,6067

234 953,30 28 597,14 206 356,16 234 953,30 28 597,14 0,00 0,00 28 597,14 206 356,16 0,00 0,00 0,00 206 356,16

z tego: 2018r. 160 566,14 28 597,14 131 969,00 160 566,14 160 566,14 0,00 0,00 28 597,14 131 969,00 0,00 0,00 0,00 131 969,00

2019 r. 49 591,44 0,00 49 591,44 49 591,44 0,00 0,00 0,00 0,00 49 591,44 0,00 0,00 0,00 49 591,44

2020 r. 24 795,72 0,00 24 795,72 24 795,72 0,00 0,00 0,00 0,00 24 795,72 0,00 0,00 0,00 24 795,72
Program: Regionalny Program
Operacyjny Województwa
Warmińsko-Mazurskiego na lata
2014-2020
Priorytet: Dostęp do wysokiej jakości
usług publicznych

Działanie: Infrastruktura edukacyjna

Nazwa projektu: Budowa Sali
sportowej z zapleczem socjalno-
sanitarnym oraz łącznikiem przy
Szkole Podstawowej im. Orła Białego
w Zaborowie

Razem wydatki 926  92601
6057,6059

2 247 053,21 1 427 053,21 820 000,00 2 247 053,21 1 427 053,21 0,00 0,00 1 427 053,21 820 000,00 0,00 0,00 0,00 820 000,00

 z tego 2018 r. 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 r. 2 175 128,21 1 355 128,21 820 000,00 2 175 128,21 1 355 128,21 0,00 0,00 1 355 128,21 820 000,00 0,00 0,00 0,00 820 000,00

Ogółem  wydatki 181 066,14 49 097,14 131 969,00 181 066,14 181 066,14 0,00 0,00 49 097,14 131 969,00 0,00 0,00 0,00 131 969,00

w tym wydatki bieżące 97 566,14 28 597,14 68 969,00 97 566,14 97 566,14 28 597,14 68 969,00 68 969,00

w tym wydatki majatkowe 83 500,00 20 500,00 63 000,00 83 500,00 83 500,00 20 500,00 63 000,00 63 000,00

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)

** środki własne jst, współfinansowane z buudżetu państwa oraz inne

*** rok 2018 do wykorzystania fakultatywnego

Id: B91B89B7-987A-4D1B-8434-1677FC071462. Podpisany Strona 1



                                  Załącznik nr 5
                                 do uchwały Nr LIX/445/2018

Rady Gminy w Kozłowie
                                 z dnia  16.11.2018r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i
nienależące do sektora finansów publicznych w 2018 r. w złotych

L.p. Dział Rozdział §* Nazwa zadania/podmiotu
kwota dotacji

przedmiotowej podmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7 8

1. 921 92109 2480 Gminne Centrum Kultury Fizycznej i Sportu 1 013 000,00
2. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 244 200,00

Dotacje dla podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

700 70005 6230
Dotacje celowe na kompleksową termomodernizację budynków
mieszkalnych 2 000,00

1. 851 85154 2360 Organizacja wypoczynku letniego i zimowego dla dzieci i młodzieży 3 000,00

2. 851 85195 2360 Promocja zdrowego stylu życia 2 000,00

3. 851 85195 2360 Aktywizacja osób starszych poprzez działalność rekreacyjną 2 000,00

4. 852 85203 2360
Prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy-wspieranie osób
z zaburzeniami psychicznymi 804 227,70

5. 900 90001 6230
Dotacje celowe na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków,
systemów retencji wody, studni i ujęć  wody na potrzeby bytowe. 3 000,00

6. 900 90095 6230

Dotacje celowe na budowę, przebudowę, modernizację źródeł ciepła,
wykorzystaniu odnawialnych źródeł energii do produkcji ciepła lub
chłodu. 15 000,00

7. 921 92120 2720 Ochrona zabytków. 26 226,00

8. 926 92605 2360 Kultura fizyczna i sport - wsparcie zadania. 3 000,00

9. 926 92605 2820 Kultura fizyczna i sport - wsparcie zadania. 50 000,00
Ogółem 0,00 1 257 200,00 910 453,70

Id: B91B89B7-987A-4D1B-8434-1677FC071462. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Dokonuje się zmian planu wydatków i dochodów w następujących działach:

W dziale wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę
- zmieniono plan wydatków z tytułu usług pozostałych.

W dziale transport i łączność
- zmieniono plan wydatków z tytułu zakupu materiałów i wyposażenia oraz usług remontowych.

W dziale gospodarka mieszkaniowa
- zmieniono plan wydatków z tytułu usług pozostałych.

W dziale administracja publiczna
- zmieniono plan wydatków z tytułu wynagrodzeń osobowych pracowników, wynagrodzeń agencyjno
prowizyjnych, składek na ubezpieczenie społeczne, składek na FP, wpłat na Państwowy Fundusz
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, wynagrodzeń bezosobowych, opłat z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych.

W dziale oświata i wychowania
- zmieniono plan wydatków z tytułu wynagrodzeń osobowych pracowników, dodatkowego wynagrodzenia
rocznego, składek na ubezpieczenie społeczne, składek na Fundusz Pracy, zakupu materiałów i
wyposażenia, zakupu energii, zakupu usług remontowych, zakupu usług pozostałych, zakupu usług
obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii, szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej.

W dziale Pomoc społeczna
- zwiększono plan wydatków z tytułu wydatków inwestycyjnych jednostek budżetowych.

W dziale gospodarka komunalna i ochrona środowiska
-zmieniono plan dochodów i wydatków z tytułu wpływów z różnych dochodów, środków otrzymanych od
pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych, zakupu materiałów i wyposażenia, zakupu usług pozostałych,

W dziale Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
- zmieniono plan wydatków z tytułu dotacji podmiotowej z budżetu dla samorządowej instytucji kultury,
wynagrodzeń bezosobowych, zakupu usług pozostałych

W dziale Kultura fizyczna
-zmieniono plan wydatków z tytułu, zakupu materiałów i wyposażenia.

Id: B91B89B7-987A-4D1B-8434-1677FC071462. Podpisany Strona 1




